
DODAVATEL: GINA Software s.r.o.; Purkyňova 649/127; 612 00; Brno; IČ: 29254191; DIČ: CZ29254191; www.ginasystem.com. Číslo bankovního účtu: 

HIS DOCUMENT AND ITS CONTENTS ARE CONFIDENTIAL. IF YOU DID NOT RECEIVE IT WITH THE AUTHOR'S PERMISSION YOU MUST 

NOT USE, DISSEMINATE, DISTRIBUTE OR COPY THE DOCUMENT OR ITS CONTENTS 

NABÍDKOVÝ LIST č. 522923  

dokument nenahrazuje fakturu  
 

Dodavatel (prodávající):  
GINA Software s.r.o. 

IČ: 29254191 

DIČ: CZ2925419 

Č. Ú.: 
 

Nabídka ze dne 22.9.2023 pro JSDH Ďáblice (PHA) 

 

Za JSDH vyřizuje (kupující): pan Korejs (zástupce velitele jednotky)
 

Další údaje: 
Vozidlo 1 (SPZ; volací znak): 
Vozidlo 2 (SPZ; volací znak): 

Doplní kupující; Doplní kupující 

HW s IMEI (č.): Doplní kupující 
Fakturační údaje: Doplní kupující 
Fakturační e-mail: info@hasicidablice.cz 

                                      

1. Zásahový SW pro výjezdová vozidla HZS/SDH GINA Tablet 2 (ANDROID)  

- zasílání GPS polohy na KOPIS v reálném čase, příjem 
příkazů k výjezdu, podpora vzdáleného upřesňování 
událostí a odeslání KTČ s potvrzením přijetí na KOPIS, 

integrovaná hlasová off-line emergency navigace, 

vykreslení trasy vedoucí na místo zásahu v mapě, 

zobrazení hydrantů a důležitých míst při zásahů,  zobrazení 
informací o budově a vyhledání vlastníka nemovitosti 
jedním kliknutím do katastrální mapy,  datová podpora 
formou metodických listů, HAZMAT, tel. seznamu nebo 
vlastních dokumentů, integrovaný fotoaparát pro odesílání 
fotek z místa zásahu na KOPIS. 

 

2. Požadovaný hardware 

Pro správnou funkčnost aplikace je nutné mít vhodné zařízení a příslušenství pro snadné používání:  

- tablet s operačním systémem Android 8 nebo vyšší (doporučujeme velikost tabletu 10“), funkcemi 
GPS, 3G/LTE a rozlišením minimálně 1024x768 (lepší Android 9 nebo vyšší z důvodu další podpory i 
od Google). Doporučujeme tablet Samsung Galaxy Tab A8 LTE 32 GB. 

http://www.ginasystem.com/


DODAVATEL: GINA Software s.r.o.; Purkyňova 649/127; 612 00; Brno; IČ: 29254191; DIČ: CZ29254191; www.ginasystem.com. Číslo bankovního účtu: 

THIS DOCUMENT AND ITS CONTENTS ARE CONFIDENTIAL. IF YOU DID NOT RECEIVE IT WITH THE AUTHOR'S PERMISSION YOU MUST 

NOT USE, DISSEMINATE, DISTRIBUTE OR COPY THE DOCUMENT OR ITS CONTENTS 

- SIM kartu – s datovým připojením na internet (doporučujeme 3 GB/měsíc). 
- Držák tabletu do auta pro snadnou manipulaci. 
- SD karta (doporučujeme 64 GB). 

 

3. Cenová nabídka 

Zařízení  Ks Cena za kus bez DPH Koncová cena bez DPH 

Zásahový SW pro výjezdová vozidla HZS/SDH GINA 
Tablet 2 (ANDROID) - nová licence 

2 21 900 Kč 43 800 Kč 

PROPOJENÍ SE SYSTÉMEM SPOL. RCS (příjem PKV, 
zasílání/příjem poloh, zasílání/příjem statusů)  2 ZDARMA ZDARMA 

Navigační software Sygic 3D 2 3 800 Kč 7 600 Kč 

Samsung Galaxy Tab A8 LTE 32GB 0 6 000 Kč 0 Kč 

Brodit držák na Samsung Galaxy Tab A8, s bočním 
jištěním 

0 2 000 Kč 0 Kč 

Služby mobilního operátora na 3 roky (datová SIM 
s balíčkem 3 GB / měsíc), 200 Kč bez DPH/měsíc 

0 7 200 Kč 0 Kč 

SD Karta 64 GB 0 800 Kč 0 Kč 

    Celková cena bez DPH  51 400 Kč 

    DPH 21 %  10 794 Kč 

    Celková cena s DPH  62 194 Kč 

 

4. Poznámka  

V ceně nového softwaru GINA Tablet 2 jsou zahrnuty 3 roky záruky na funkčnost a aktualizace licence pro dvě 
vozidla. Po uplynutí 3leté doby se hradí 20 % z plné částky licence 21 900 Kč bez DPH/ks/rok (tj. 4 380 Kč bez 
DPH/ks na 1 rok), pokud nebude firmou GINA Software s.r.o. stanoveno jinak. Softwarová navigace Sygic ve 

verzi 3D není součástí ceny, licenci lze dodatečně dokoupit za 3 800 Kč bez DPH/ks. Ostatní vybavení 
(konkrétně SD kartu, tablet, držák a službu mobilního operátora) zajistí kupující. 
 

Nabídka je platná do 21.11.2023. 

 

V případě jakýchkoliv dotazů se na mě neváhejte obrátit. 

 

Sales assistant 

GINA Software s. r. o. 

+420

www.ginasystem.com 

 

http://www.ginasystem.com/
http://www.ginasystem.com/

